
 

Repertoárový list kapely EDMONT - program produkce 

Seznam skladeb, které budou při produkci užity 
 

  V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních děl, která budou užita při produkci, potvrzený vedoucím 

  hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti (není nutné  

  vyplňovat seznam skladeb na tiskopise). V souladu s ustanovením § 100 odst. 5 autorského zákona č.121/2000 Sb.  

  v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA. 
 

            Název hudebního díla:     Autor hudby: 

41.  Lidem najít cíl / Paradise  STRATOVARIUS 

42.  Mý slzy neuvidíš  ŠKWOR 

43.  Síla starejch vín  ŠKWOR 

44.  Sraž nás na kolena  ŠKWOR 

45.  Držím Ti miesto  TEAM 

46.  Je to vo hviezdach  TEAM 

47.  Mám na teba chuť  TEAM 

48.  Reklama na ticho  TEAM 

49.  Letokruhy  TRAKTOR 

50.  Já jsem Aleš  TŘI SESTRY 

51.  Chtěl jsem mít  TURBO 

52.  Přestáváš snít  TURBO 

53.  Véna honí Mirku / We're not gonna take it  TWISTED SISTER 

54.  Eldorado  WALDA GANG 

55.  Hoja Hoj  WALDA GANG 

56.  Na jednu noc  WALDA GANG 

57.  Opičáci  WALDA GANG 

58.  Tak mi to teda nandey  WANASTOWI VJECY 

59.  Koupel, sex a láska  WAYN 

60.  Svaz českýc bohémů  WOHNOUT 

61.   

62.   

63.   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  Hasiči  

  Hospůdko známá  

  Jarošovský pivovar  

  Kde je moje máma  

 Ku Praze uhání vlak  

  Na Pankráci  

  Nemelem  

  Slepice  
 

Nestačí-li tento tiskopis pro uvedení všech provozovaných skladeb, pokračujte 

prosím na dalším formuláři žádosti nebo na dalších volných listech. 
 
 
 

V …………………………. dne …………………                                  …………………………………………………. 

                                                                                                                                   podpis odpovědné osoby 

             Název hudebního díla:     Autor hudby: 

  1.  Dívka s perlami ve vlasech  ALEŠ BRICHTA 

  2.  Ztráty a nálezy  ARAKAIN 

  3.  Mráz  ARAYA 

  4.  Závěrečná  ARAYA 

  5.  Špinavý záda  ARGEMA 

  6.  Vyznání (Zpověď)  BOBR 

  7.  Jsem zoufalej / Runaway  BON JOVI 

  8.  Carozoshow / Summer of ´69  BRYAN ADAMS 

  9.  Venku zima, mráz / (Everything I do) I do it for you  BRYAN ADAMS 

10.  Už couvám  CITRON 

11.  Olgoj  DIVOKEJ BILL 

12.  Plakala  DIVOKEJ BILL 

13.  Tsunami  DIVOKEJ BILL 

14.  Poletuju  DOGA 

15.  Co víc ti můžu dát  EDMONT 

16.  Fašánky  EDMONT 

17.  Krásná dáma  EDMONT 

18.  Ranní ptáče  EDMONT 

19.  Moucha v pivu  HAKEL BAND 

20.  Svařák  HÁRLEJ 

21.  Tráva  HARLEJ 

22.  Cesty / Forever and one (Neverland)  HELLOWEEN 

23.  Brikety / Breaking the law  JUDAS PRIEST 

24.  Náročná noc / United  JUDAS PRIEST 

25.  Burlaci  KABÁT 

26.  Čert na koze jel  KABÁT 

27.  Malá dáma  KABÁT 

28.  Šaman  KABÁT 

29.  Western Boogie  KABÁT 

30.  Žízeň  KABÁT 

31.  Blízko nás  KERN 

32.  Hořely, padaly hvězdy  MICHAL ŠINDELÁŘ 

33.  Roky jdou dál  NETTO 

34.  Jednou  OLYMPIC 

35.  Proč zrovna ty?  OLYMPIC 

36.  Svět jsou bary  PLEXIS 

37.  Nejsi  PREMIER 

38.  Radši si to píšu  SEVEN 

39.  Chci Tě mít / My Oh My  SLADE 

40.  Born to be wild  STEPPENWOLF 


